



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Freslo ApS**

c/o Frans Ravn, Danasvej 36 B, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 90 29 81

## **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: oclab71HgSsY251906335

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Frans Ejner Ravn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Freslo ApS c/o Frans Ravn Danasvej 36 B 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 90 29 81
	Stiftet: 2. december 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frans Ejner Ravn
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Appmazed ApS, Bornholm



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software mv., herunder via investering i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.190 t.kr. mod -589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet skyldes i høj grad nedskrivning af kapitalandel med 6.554 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.688</b>	<b>-356</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-565.256	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-663.944</b>	<b>-356</b>
Andre finansielle indtægter	2.895	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.553.702	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.000	-108
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.314.751</b>	<b>-464</b>
Skat af årets resultat	124.356	-125
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.190.395</b>	<b>-589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	441
Disponeret fra overført resultat	-7.190.395	-1.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.190.395</b>	<b>-589</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	565
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	565
Kapitalinteresser	3.461.298	10.015
Deposita	11.250	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.472.548	10.053
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.472.548</b>	<b>10.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.941	10
Periodeafgrænsningsposter	4.688	0
Tilgodehavender i alt	16.629	10
Likvide beholdninger	670.908	874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>687.537</b>	<b>884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.160.085</b>	<b>11.502</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60
Reserve for udviklingsomkostninger	0	441
Overført resultat	-6.024.865	725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.964.865</b>	<b>1.226</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	124
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.950	25
Anden gæld	100.000	10.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.950	10.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.124.950</b>	<b>10.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.160.085</b>	<b>11.502</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	440.900	724.630	1.225.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.749.495	-6.749.495
Overført til reserve for udviklings- omkostninger	0	-440.900	0	-440.900
	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>-6.024.865</b>	<b>-5.964.865</b>



## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 313 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til 11 t.kr.


